
 

Uchwała nr 114/2024 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Siedlcach 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia budżetu Okręgu PZW w Siedlcach na 2025 rok. 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 7 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Siedlcach 

uchwala: 

 
 

§ 1 

 

Zatwierdza budżet Okręgu na rok 2025 w następującym kształcie:   

 

- przychody ogółem w roku 2025 - 2 429 174,10 zł 

- rozchody ogółem w roku 2025 - 2 425 330,94 zł 

 

Budżet zakłada dodatni wynik finansowy w kwocie + 3 843,16 zł 

 

§ 2 

 

Integralną częścią uchwały jest preliminarz budżetowy Okręgu na rok 2025 (PF3) wraz z 

załącznikami nr 1 i 2. 

 

§ 3 

 

Za wykonanie uchwały odpowiedzialny jest ZO PZW w Siedlcach. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Skarbnik ZO PZW w Siedlcach    Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Robert Jasiński           Mirosław Jarosławski 

 



 

Uchwała nr 114a/2024 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Siedlcach 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

 

 

w sprawie: planu wydatków w 2025 r. z funduszu zasobowego Okręgu PZW w Siedlcach. 

 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 7 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Siedlcach 

uchwala: 

 
 

§ 1 

 

Przeznacza na wydatki inwestycyjne w roku 2025 kwotę do 200.000,00 zł, pochodzącą ze środków 

zgromadzonych z lat ubiegłych. 

 

§ 2 

 

Za wykonanie uchwały odpowiedzialny jest ZO PZW w Siedlcach. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Skarbnik ZO PZW w Siedlcach    Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Robert Jasiński           Mirosław Jarosławski 

 



 

1 

 

 
Uchwała nr 115/2024 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Siedlcach 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia kalendarza zawodów sportowych, kadry Okręgu, wysokości opłat, 

diet sędziów i dofinansowań w Okręgu na 2025 r. 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 16 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Siedlcach 

uchwala: 

 
 

§ 1 

 

1. Na wniosek Kapitanatu Sportowego Okręgu, zatwierdza: kalendarz zawodów sportowych i kadrę 

Okręgu na rok 2025 oraz wysokości opłat, diet sędziów i dofinansowań w roku 2025, w treści 

załączników nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala minimalną ilość zawodników w zawodach rangi okręgowej: 

a. 15 osób w kategoriach indywidualnych, 

b. 5 drużyn 3-osobowych w kategoriach zespołowych, 

c. 8 drużyn w kategorii team (spinningowej). 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza Kapitanowi Sportowemu Okręgu PZW w Siedlcach. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Wiceprezes ZO PZW w Siedlcach    Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Jerzy Szczęśniak           Mirosław Jarosławski 



 

2 

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr 115 

ZO PZW w Siedlcach  

z 26.11.2024 r. 

 

 
 

 

Wiceprezes ZO PZW w Siedlcach    Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Jerzy Szczęśniak           Mirosław Jarosławski 
 

 

 



 

3 

 

Załącznik nr 2 do uchwały nr 115 

ZO PZW w Siedlcach  

z 26.11.2024 r. 

 

KADRA OKRĘGU NA 2025 

 

 
DYSCYPLINA PODLODOWA 

1. Kowalski Rafał -  Koło nr 15 Maciejowice 

2. Florczuk Przemysław - Koło nr  8 Łosice 

3. Kowalczuk Grzegorz - Koło nr  8 Łosice 

 

DYSCYPLINA SPŁAWIKOWA 

1. Florczuk Przemysław - Koło nr 8 Łosice 

2. Kowalski Rafał - Koło nr 15 Maciejowice  

3. Śmietanka Mateusz - Koło nr 15 Maciejowice  

4. Kowalczuk Grzegorz - Koło nr 8 Łosice 

5. Miszczuk Robert - Koło nr  28 Łochów 

6. Gałązka Łukasz - Koło nr 8 Łosice 

 

DYSCYPLINA SPINNINGOWA 

1. Prokop Marek - Koło nr 17 Łaskarzew 

2. Gzocha Marcin - Koło nr 1 Siedlce 

3. Cymerman Rafał - Koło nr 1 Siedlce 

4. Rutkowski Tomasz - Koło nr 34 EKO Siedlce 

5. Połeć Michał - Koło nr 17 Łaskarzew 

6. Kowalczyk Adam - Koło nr 22 Mińsk Mazowiecki 

 

DYSCYPLINA FEDEROWA 

1. Rumik Michał 

2. Olszewski Piotr 

3. Starak Wojciech 

4. Borysiuk Mirosław 

5. Wieczorek Kamil 

 

DRUŻYNOWY M O W KATEGORII SPŁAWIK 2024 

1. Koło nr 1 Siedlce - Miasto 

2. Koło nr 8 Łosice I 

 

 

 

 

 

Wiceprezes ZO PZW w Siedlcach    Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Jerzy Szczęśniak           Mirosław Jarosławski 
 
 

 

 



 

4 

 

Załącznik nr 3 do uchwały nr 115 

ZO PZW w Siedlcach  

z 26.11.2024 r. 

 

Wysokości opłat, diet sędziów i dofinansowań w roku 2025. 
 

 
1. Wysokość opłaty startowej od zawodnika w dyscyplinach rozgrywanych z brzegu: 

spławikowej, federowej i spinningowej - 80,00 zł. 
 
2. Wysokość opłaty startowej od zawodnika w dyscyplinie spinningowej-teamy i podlodowej - 

200,00 zł. 
 
3. Dofinansowanie startu zawodnika w Mistrzostwach Polski – 2.000,00 zł (łącznie z opłatą 

startową). 
 
4. Sędziemu wyznaczonemu do obsługi zawodów wędkarskich i używającego do tego celu 

samochodu prywatnego, przysługuje stawka za 1 km określona w Monitorze Polskim na dany 
rok (nie dotyczy 2-3 sędziów z jednego miejsca zamieszkania - 1 samochód). Wyjątek stanowi 
przeprowadzenie zawodów spinningowych. 

 
5. Zakup strojów sportowych dla zawodników reprezentujących Okręg PZW w Siedlcach w 

zawodach rangi Mistrzostw Polski. 
 
6. Zakup kamizelek sędziowskich i wagi do ważenia ryb. 
 
7. Wysokość diet za sędziowanie: 
 

Zawody spławikowe, federowe, podlodowe 

Sędzia główny 480,00 zł 

Sędzia sekretarz 170,00 zł 

Sędzia sektorowy 130,00 zł 

 

Zawody spinningowe, spinningowe-teamy 

Sędzia główny 480,00 zł 

Sędzia sekretarz 190,00 zł 

Sędzia sektorowy 170,00 zł 

 
 
 
 
 
 
Wiceprezes ZO PZW w Siedlcach    Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Jerzy Szczęśniak           Mirosław Jarosławski 
 



 

Uchwała nr 116/2024 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Siedlcach 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

 
 

w sprawie: przedłożenia uchwał Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach. 

 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w zw. z § 47 pkt 10 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach uchwala: 

 

 

§ 1 

 

Przyjmuje bez zmian i uchyleń niżej wymienione uchwały, podjęte na posiedzeniu Prezydium 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach w dniu 05 listopada 2024 r.: 

1. Uchwałę nr 54/2024 Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Siedlcach 

z dnia 05 listopada 2024 r. w sprawie: zatwierdzenia preliminarzy budżetowych Kół PZW nr 9 w 

Woli Życkiej i nr 12 w Gończycach na 2025 r. 

2. Uchwałę nr 55/2024 Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Siedlcach 

z dnia 05 listopada 2024 r. w sprawie: przeznaczenia środków finansowych otrzymanych z 

PFRON jako dofinansowanie do wynagrodzeń na fundusz nagród pracowniczych. 

3. Uchwałę nr 56/2024 Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Siedlcach 

z dnia 05 listopada 2024 r. w sprawie: przeznaczenia środków na wykonanie modernizacji i 

zabezpieczenia odcinka skarpy zbiornika wodnego w Starych Biernatach. 

4. Uchwałę nr 57/2024 Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Siedlcach 

z dnia 05 listopada 2024 r. w sprawie: powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia 

postępowania w sprawie udzielenia zamówienia i realizacji prac polegających na wykonaniu 

modernizacji i zabezpieczenia odcinka skarpy zbiornika wodnego w Starych Biernatach. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi i Głównej Księgowej Biura Okręgu PZW w Siedlcach. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach    Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Tomasz Piotrowski           Mirosław Jarosławski 

 



 

1 

 

Uchwała nr 117/2024 

Zarządu Okręgu 

Polskiego Związku Wędkarskiego w Siedlcach 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

 

 

w sprawie: powołania szkółki wędkarskiej przy Kole PZW nr 42 przy KPP w Sokołowie 

Podlaskim.  

 

 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w zw. z § 47 pkt 17 Statutu PZW z 15.03.2017 r. 

Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach uchwala: 

 

 

§ 1 

 

Na wniosek Koła PZW nr 42 przy KPP w Sokołowie Podlaskim powołuje szkółkę wędkarską. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza Przewodniczącemu Komisji ds. Młodzieży Okręgu PZW w 

Siedlcach. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Tomasz Piotrowski            Mirosław Jarosławski 

 

 


